DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADES EM TELA: O
USO DOS RECURSOS AUDIOVISUAIS COMO ELEMENTOS DISCURSIVOS PARA
SUPERAÇÃO DA DESIGUALDADE NA ESCOLA E DO PRECONCEITO DE RAÇA,
GÊNERO E IDENTIDADE de autoria de CARLA THAYSE DOS SANTOS ALVES, JOÃO
ANTÔNIO DA SILVA FERNANDES , MARIA ELUIZA SOARES DA SILVA , ESPEDITO
DOS SANTOS JÚNIOR, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48245

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48245